yf.[image: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«__10__» _июня_ 2021 г. № 383

                                                      а. Кошехабль
 «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Кошехабльский район», предоставленных в аренду без проведения торгов»
В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.2. Положения «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в границах муниципального образования «Кошехабльский район», утвержденном Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район» от 4 мая 2018 года №28,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Кошехабльский район»,
постановляю:

1. Установить, что размер арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Кошехабльский район», предоставляемых в аренду без проведения торгов, определяется по аналогии и в соответствии с Порядком определения размера арендной платы, установленном Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея № 56 от 02.04.2008 года (с изменениями и дополнениями).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования "Кошехабльский район» и газете «Кошехабльские вести».
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Кошехабльский район» Тугланову М.Р.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
МО «Кошехабльский район»					З.А. Хамирзов

Проект вносит:
Начальник отдела имущественных отношений
АМО «Кошехабльский район»						А. Н. Хупов

Согласовано:

Заместитель Главы администрации
МО «Кошехабльский район»
По экономике и социальным вопросам					М.Р. Тугланова

Заместитель Главы администрации
МО «Кошехабльский район»,
Управляющий делами							Р.Ч. Хасанов

Начальник правового управления
АМО «Кошехабльский район»						Н.В. Остапенко

image1.png